— 1 —

枣庄市人力资源和社会保障局文件
枣人社字〔2024〕1号

关于公布2023年度全日制院校毕业生专业
技术职务资格确认结果的通知

各区（市）人力资源和社会保障局，枣庄市高新区社会事务综合

服务中心，各有关部门（单位）：

根据《关于认真做好正规全日制大中专毕业生定职聘任工作

的通知》（枣职改办字〔1992〕第8号）、《关于规范正规全日

制院校毕业生专业技术职称（资格）认定工作的通知》（枣人社

字〔2022〕1号）文件规定，经审核，同意宋金明等11人确定中级

专业技术职务资格，王翊文等28人确定初级专业技术职务资格，

现予以公布，其专业技术职务资格有效期自认定之日起生效。

— 2 —

附件：1.枣庄市2023年度正规全日制院校毕业生中级专业技

术职务资格认定人员名单（11人）

2.枣庄市2023年度正规全日制院校毕业生初级专业技

术职务资格认定人员名单（28人）

枣庄市人力资源和社会保障局

2024年1月4日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1

枣庄市 2023年度正规全日制院校毕业生中级专业技术
职务资格认定人员名单

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 从事专业
确认专业技术

职务资格
认定时间

1 宋金明 男 1993年 4月 枣庄市科技信息研究所
科技咨询与科

技管理服务
助理研究员 2023年 8月

2 王 慧 女 1988年 4月 枣庄市市场监管综合服务中心 药品检验 主管药师 2023年 8月

3 孙 爽 女 1996年 5月
枣庄市生态环境质量服务中心

（枣庄市机动车污染防治中心）
环保工程 工程师 2023年 8月

4 孙 静 女 1994年 3月
枣庄市生态环境质量服务中心

（枣庄市机动车污染防治中心）
环保工程 工程师 2023年 8月

5 郝 坤 女 1985年 12月 山东龙头律师事务所 民事 三级律师 2023年 8月

6 姜金凤 女 1986年 8月 山东龙头律师事务所 公司法律服务 三级律师 2023年 8月

7 王悦名 男 1994年 11月 枣庄市畜牧渔业事业发展中心 畜牧 畜牧师 2023年 9月

8 范婷婷 女 1990年 11月 枣庄市畜牧渔业事业发展中心 水产 农艺师 2023年 11月

9 惠淑君 女 1994年 4月 枣庄市城乡水务事业发展中心 水文水资源 工程师 2023年 11月

10 王利行 男 1992年 8月 中国国检测试控股集团山东有限公司 检验检测 工程师 2023年 12月

11 张胜南 女 1994年 3月 枣庄市体育运动学校 体育科研 助理研究员 2023年 12月

— 4 —

附件 2

枣庄市 2023年度正规全日制院校毕业生初级专业技术
职务资格认定人员名单

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 从事专业
确认专业技

术职务资格
认定时间

1 王翊文 男 1998年 7月 枣庄市林业事业发展服务中心 林业专业技术 助理工程师 2023年 6月

2 周 彬 男 1995年 1月 枣庄市自然资源事业发展中心
地质勘查类（水文地质，

工程地质与环境地质）
助理工程师 2023年 7月

3 马心晖 男 1998年 10月 枣庄市人防事务服务中心 建筑工程 助理工程师 2023年 7月

4 刘桐瑞 男 2000年 7月 枣庄市自然资源事业发展中心
测绘工程类

（地理信息系统工程）
助理工程师 2023年 8月

5 刘智维 女 1996年 3月 枣庄广播电视台 广电类 助理编辑 2023年 9月

6 明煌举 男 1994年 7月 枣庄市政务服务中心 建筑工程 助理工程师 2023年 9月

7 李素鹤 女 2000年 4月 枣庄市水利勘测设计院 水利规划 助理工程师 2023年 10月

8 王翔程 男 1998年 2月
枣庄市生态环境质量服务中心

（枣庄市机动车污染防治中心）
环境监测 助理工程师 2023年 10月

9 韩 冬 男 1988年 10月 枣庄市峄城生态环境监控中心 环境化学 助理工程师 2023年 10月

— 5 —

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 从事专业
确认专业技

术职务资格
认定时间

10 胡乐凯 男 1998年 12月 山东国欣颐养集团枣庄中心医院 建筑工程 助理工程师 2023年 10月

11 彭 程 男 1996年 5月 枣庄拓宇置业有限公司 建筑工程 助理工程师 2023年 10月

12 王 领 男 1991年 7月 枣庄铭锦置业有限公司 建筑工程 助理工程师 2023年 10月

13 杨 洋 女 1999年 8月 枣庄市城乡水务事业发展中心 水利管理 助理工程师 2023年 10月

14 张 瑞 女 1995年 11月 枣庄市台儿庄生态环境监控中心 环境监测 助理工程师 2023年 10月

15 孙慧莹 女 1999年 5月 枣庄市城市管理发展服务中心 风景园林 助理工程师 2023年 11月

16 殷婷婷 女 1987年 11月 枣庄市工程质量安全服务中心 建筑工程 助理工程师 2023年 11月

17 张睿恒 男 1999年 10月 枣庄市城乡水务事业发展中心 水利管理 助理工程师 2023年 11月

18 张云杰 男 1999年 4月 枣庄广播电视台 电视中心工程 助理工程师 2023年 12月

19 刘 媛 女 1995年 2月 枣庄市金成置业有限公司 建筑工程 助理工程师 2023年 12月

20 李明锴 男 1999年 5月 枣庄市文艺事业发展中心 群文其他 助理馆员 2023年 12月

21 孙 鹏 男 1995年 2月 枣庄市工程质量安全服务中心 建筑工程 助理工程师 2023年 12月

— 6 —

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 从事专业
确认专业技

术职务资格
认定时间

22 黄 源 男 1998年 7月
枣庄市新时代城市基础设施建设

发展有限公司
建筑工程 助理工程师 2023年 12月

23 陈祥祥 男 1991年 10月 枣庄市农业农机技术推广中心 农业环保 助理农艺师 2023年 12月

24 冯 菲 女 2000年 4月 枣庄市城乡规划事业发展中心
国土空间规划类

（国土空间规划）
助理工程师 2023年 12月

25 陈 文 男 1999年 8月 山东路达工程设计咨询有限公司 道路机场与桥隧工程 助理工程师 2023年 12月

26 李紫微 女 1999年 2月 枣庄市城乡规划设计研究院
国土空间规划类

（国土空间规划）
助理工程师 2023年 12月

27 黄 诚 男 1995年 9月 枣庄市人防事务服务中心
地质勘查类（水文地质，

工程地质与环境地质）
助理工程师 2023年 12月

28 杨 壮 男 1998年 4月 枣庄市城乡规划设计研究院
国土空间规划类

（国土空间规划）
助理工程师 2023年 12月